15-02-2024 12:04:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A indicação se faz necessária uma vez que a referida via se encontra em estado degradante, com muitos
buracos ocasionados pela ação do tempo prejudicando assim o tráfego de veículos que de acordo com relato dos
moradores do local e intenso e colocando em risco os motoristas e pedestres que se utilizam da via.

Solicitação de tapa buracos em toda extensão da rua Padre Humberto Araújo Braga no bairro Chácaras
Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

RUA PADRE HUMBERTO ARAÚJO BRAGA, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-310,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 1045/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total